
' . 

!.MUNICIPALIDAD DE COLINA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

DECRETO Nº: __ .,,E::J·6,u7.!!0Lló/0�6-----'-/ 

COUNA, 18 de mayo de 2005 

VISTOS: Acuerdo Nº 34/2005, adoptado por el H. 
Concejo Municipal en Sesión Ordinaria Nº 09, de fecha 17 de mayo de 2005: La 
proposición de El Reglamento que regula la aplicación del sistema de incentivos 
para los funcionarios de la Municipalidad de Colina y Los Objetivos y las Metas 
Institucionales que corresponde cumplir durante el afio 2005, en cumplimiento a la 
Ley Nº 19.803 y Nº 20.008, que establecen asignación de mejoramiento de la 
Gestión Municipal a otorgarse a los funcionarios municipales; y en virtud del 
articulo 56 y 63 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipales, 

DECRETO: 

Promulgase el acuerdo Nº 34/2005, adoptado por 
el H. Concejo Municipal en Sesión Ordinaria Nº 09, de fecha 17 de mayo de 2005 
en que SE ACUERDA: Aprobar el Reglamento que regula la aplicación del 

. sistema de incentivos para los funcionarios municipales y los Objetivos y las Metas 
Institucionales que corresponde cumplir durante el afio 2005. El reglamento y los 
Incentivos pasan a formar parte Integrante del presente acuerdo. 

CIO: 
Alcaldfa 

2.- Sres. Concejales 
3.- Secretaria Municipal 
4.- Asesorla Juridica 
5.- Secplan 

ANÓTESE, COMUN(QUESE Y ARCHIVESE 
FDO.) MARIO OLAVARRIA RODRIGUEZ, 

Alcalde. 
FDO.) CARLOS GARCIA LECAROS, 

Secretario Municipal 

6.- Dirección de Administración y Finanzas 
7.- Oficina de Personal 
9.- Oficina de Partes y Archivo. 






















